

Cliente: 95901-PREF. MUNICIPAL DE CASCAVEL
Att: A PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL
Referente: MATERIAL MEDICO HOSPITALAR
Endereço: AV CHANCELER EDSON QUEIROZ, 2650 - RIO NOVO
 CEP: 62850-000 - CASCAVEL/CE

Pregão: 01.15.01/2020-PE
Dt Abert: 31/01/2020

Tipo: PREGÃO ELETRÔNICO

Data Doc: 05/02/2020
 REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL.

LOTE 08

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	DRENO DE PENROSE ESTÉRIL N°1	MADEITEX	250	UND	1,0600	265,00
02	DRENO DE PENROSE ESTÉRIL N°2	MADEITEX	250	UND	1,2300	307,50
03	DRENO DE PENROSE ESTÉRIL N°3	MADEITEX	250	UND	1,3500	337,50
04	DRENO DE PENROSE ESTÉRIL N°4	MADEITEX	250	UND	1,6300	407,50
05	ELETRODO DESC. COMPOSTO DE DORSO DE MICROPORE COM ADESIVOMAXICOR ACRILICO HIPOALERGENICO EXTRA ADERENTE, POROSO TAMANHO ADULTO GEL SOLIDO DE CLORETO DE POTASSIO CAPA PLASTICA SE LAMENTO, PINO DE ENCAIXE EM AÇO INOX, CONTRAPINO DE PRATA/CLORETO DE PRATA E PAPEL PROTETOR. AMBALADO EM SACO ALUMINIZADO VEDADO E SELADO		3500	UND	0,2000	700,00
06	ELETRODO DESC. COMPOSTO DE DORSO DE MICROPORE COM ADESIVOMAXICOR ACRILICO HIPOALERGENICO EXTRA ADERENTE, POROSO TAMANHO PEDIATRICO GEL SOLIDO DE CLORETO DE POTASSIO CAPA PLASTICA SE LAMENTO, PINO DE ENCAIXE EM AÇO INOX, CONTRAPINO DE PRATA/CLORETO DE PRATA E PAPEL PROTETOR. AMBALADO EM SACO ALUMINIZADO VEDADO E SELADO		2500	UND	0,2000	500,00
07	EQUIPO MACROGOTAS CARACTERÍSTICAS PONTA PERFURANTE COMTKL ADAPTAÇÃO PRECISA EM BOLSAS FLEXÍVEIS, FRASCO PLÁSTICOS OU FRASCO DE VIDRO. CÂMARA DE GOTEJAMENTO RÍGIDA E TRANSPARENTE. TUBO FLEXÍVEL E TRANSPARENTE EM PVC (MÍNIMO 1,2M DE COMPRIMENTO). COM INJETOR EM Y, REGULADOR DE FLUXO CLAMP ROLETE PARA CONTROLE DE FLUXO COM SEGURANÇA QUE PERMANEÇA FIRME APOS FIXAÇÃO DO FLUXO DA SOLUÇÃO EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO. ESTERIL. APIROGENICO. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PROCEDÊNCIA DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE		22500	UND	0,7300	16.425,00
08	EQUIPO MAGROCOTAS FLEXÍVEL P/ ALIMENTAÇÃO NUTRIÇÃO ENTERAL: DESCARPAC DISPOSITIVO PARA INFUSÃO, CONTROLE DE FLUXO E DOSAGEM DE SOLUÇÕES ENTERAIS. O CONECTA O RECIPIENTE DE SOLUÇÕES (FRASCO OU BOLSA) A SONDA DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL. O VIABILIZA O CONTROLE DE FLUXO DE SOLUÇÕES. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ESTERILIZADO POR RADIAÇÃO GAMA.		16550	UND	0,7700	12.743,50
09	EQUIPO MICROGOTAS CARACTERÍSTICAS PONTA PERFURANTE COMMEDIX ADAPTAÇÃO PRECISA EM BOLSAS FLEXÍVEIS, FRASCO PLÁSTICOS OU FRASCO DE VIDRO. CÂMARA DE GOTEJAMENTO RÍGIDA E TRANSPARENTE. TUBO FLEXÍVEL E TRANSPARENTE EM PVC (MÍNIMO 1,2M DE COMPRIMENTO). COM INJETOR EM Y, REGULADOR DE FLUXO CLAMP ROLETE PARA CONTROLE DE FLUXO COM SEGURANÇA QUE PERMANEÇA FIRME APOS FIXAÇÃO DO FLUXO DA SOLUÇÃO EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO. ESTERIL. APIROGENICO. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PROCEDÊNCIA DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE		4500	UND	0,7700	3.465,00
10	EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO	TKL	1500	UND	0,6300	945,00
Total Lote:					R\$ Total Lote:	36.096,00

TRINTA E SEIS MIL E NOVENTA E SEIS REAIS

LOTE 15

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	LAMINA DE BISTURI EM AÇO INOX ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DESOLIDOR OXIDAÇÃO N.10, PONTA AFIADA PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LAMINA, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE ALUMÍNIO ESTÉRIL, COM ABERTURA EM PÉTALA DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE N. DO LOTE E REGISTRO NO MS CXA C/100 UND		165	CXA	19,6500	3.242,25
02	LAMINA DE BISTURI EM AÇO INOX ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DESOLIDOR OXIDAÇÃO N.11, PONTA AFIADA PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LAMINA, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE ALUMÍNIO ESTÉRIL, COM ABERTURA EM PÉTALA DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE N. DO LOTE E REGISTRO NO MS CXA C/100 UND		100	CXA	19,6500	1.965,00
03	LAMINA DE BISTURI EM AÇO INOX ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DESOLIDOR OXIDAÇÃO N.12, PONTA AFIADA PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM		100	CXA	19,6500	1.965,00

LOTE 15

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
04	PROTEÇÃO NA LAMINA, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE ALUMÍNIO ESTÉRIL, COM ABERTURA EM PÉTALA DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE N. DO LOTE E REGISTRO NO MS CXA C/100 UND		190	CXA	19,6500	3.733,50
05	LAMINA DE BISTURI EM AÇO INOX ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DESOLIDOR OXIDAÇÃO N.15, PONTA AFIADA PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LAMINA, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE ALUMÍNIO ESTÉRIL, COM ABERTURA EM PÉTALA DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE N. DO LOTE E REGISTRO NO MS CXA C/100 UND		200	CXA	19,6500	3.930,00
06	LAMINA DE BISTURI EM AÇO INOX ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DESOLIDOR OXIDAÇÃO N.20, PONTA AFIADA PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LAMINA, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE ALUMÍNIO ESTÉRIL, COM ABERTURA EM PÉTALA DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE N. DO LOTE E REGISTRO NO MS CXA C/100 UND		100	CXA	19,6500	1.965,00
07	LAMINA DE BISTURI EM AÇO INOX ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DESOLIDOR OXIDAÇÃO N.21, PONTA AFIADA PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LAMINA, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE ALUMÍNIO ESTÉRIL, COM ABERTURA EM PÉTALA DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE N. DO LOTE E REGISTRO NO MS CXA C/100 UND		100	CXA	19,6500	1.965,00
08	LAMINA DE BISTURI EM AÇO INOX ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DESOLIDOR OXIDAÇÃO N.22, PONTA AFIADA PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LAMINA, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE ALUMÍNIO ESTÉRIL, COM ABERTURA EM PÉTALA DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE N. DO LOTE E REGISTRO NO MS CXA C/100 UND		115	CXA	19,6500	2.259,75
09	LAMINA DE BISTURI EM AÇO INOX ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DESOLIDOR OXIDAÇÃO N.23, PONTA AFIADA PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LAMINA, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE ALUMÍNIO ESTÉRIL, COM ABERTURA EM PÉTALA DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE N. DO LOTE E REGISTRO NO MS CXA C/100 UND		100	CXA	19,6500	1.965,00
10	LAMINA PONTA FOSCA: LÂMINA RETANGULAR DE VIDRO, NÃO LAPIDADA, VAGISPEC COM UMA EXTREMIDADE FOSCA QUE AUXILIA NA IDENTIFICAÇÃO DE AMOSTRAS PODENDO A IDENTIFICAÇÃO SER EFETUADA COM LÂPIS DEMOGRÁFICO OU CANETA TIPO RETRO. MEDIDAS: ESPESSURA: APROXIMADAMENTE 1,0MM; LARGURA: APROXIMADAMENTE 26MM; COMPRIMENTO: APROXIMADAMENTE 76MM. CXA C/ 50 UNDS.		1500	CXA	3,2000	4.800,00
Total Lote:						27.790,50
VINTE E SETE MIL SETECENTOS E NOVENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
Total Global:						63.886,50
SESSENTA E TRÊS MIL OITOCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						

*Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e demais ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

*Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

*Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 01.15.01/2020-PE e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.

*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.

*Banco do Brasil - CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2
*Bradesco - CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2

Frete CIF.

*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA Á AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, N°.181 - BARROSO - FORTALEZA/CEARÁ

M. Carolina S. dos Santos

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
MARIA CAROLINA SOUSA DOS SANTOS
CPF: 657.706.763-53

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS
Prazo de Entrega: 05 (CINCO) DIAS
Condição de Pagamento 30 (TRINTA) DIAS



PROHOSPIAL

Comércio Holanda Ltda

Material de Consumo e Equipamento Hospitalar, Medicamentos e Odontologia

Cliente: 95901-PREF. MUNICIPAL DE CASCAVEL
Att: A PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL
Referente: MATERIAL MEDICO HOSPITALAR
Endereço: AV CHANCELER EDSON QUEIROZ, 2650 - RIO NOVO
 CEP: 62850-000 - CASCAVEL/CE

Pregão: 01.15.01/2020-PE
Dt Abert: 31/01/2020

Tipo: PREGÃO ELETRÔNICO

Data Doc: 02/03/2020

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL.

LOTE 5

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	BOLSA DE ENEMA CAPACIDADE 1,5 LIT.	COLOPLAST	150	UND	170,0000	25.500,00
02	BOLSA FECHADA E MINI CAP COM BASE ADESIVA EM ESPIRAL COMPOSTA DE DIÓXIDO DE TITÂNIO, CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA (CMC), GOMA GUAR, PECTINA, GELATINA, ESTIRENOISOPRENOO ESTIRENO (SIS) E POLIISOBUTILENO (PIB), FILTRO DE CARVÃO ATIVADO INTEGRADO ÀS BOLSAS FECHADAS, TECIDO SEM TRAMA COMPOSTO DE FIBRAS DE POLIÉSTER PARA SECAGEM RÁPIDA EM CONTATO COM UMIDADE E MAIOR CONFORTO À PELE; FECHAMENTO COM CLAMP ADESIVO NA BOLSA DRENÁVEL; VERSÃO URO COM SISTEMA ANTIRREFLUXO E VÁLVULA DRENÁVEL; BOLSA 1 PEÇA COM BASE ADESIVA CONVEXA PARA O CUIDADO DE ESTOMAS RETRAÍDOS.	COLOPLAST	800	UND	45,1100	36.088,00
03	BOLSA P/COLOSTOMIA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE TRANSPARENTE, DIÂMETRO DE 30MM DESCARTÁVEL, ADESIVO HIPOALÉRGICO (PCT. C/10)	MARKMED	400	PCT	4,0400	1.616,00
04	BOLSA PARA COLOSTOMIA DRENÁVEL - DISPOSITIVO PARA UMA PEÇA, COMPOSTO DE UMA BOLSA DRENÁVEL, UM DISCO PROTETOR DE PELE E UM SUPORTE ADESIVO FLEXÍVEL, UMA PEÇA E OFERECE AS SEGUINTE VANTAGENS: ORIFÍCIO INICIAL QUE PODE SER AMPLIADO PARA ACOMODAR ESTOMAS DE QUALQUER TAMANHO E FORMATO, ATÉ UM DIÂMETRO MÁXIMO DE 64 MM, O QUE TORNA IDEAL TAMBÉM PARA O USO HOSPITALAR. GUIA DE RECORTE IMPRESSO NO PAPEL ADERENTE. COMPROVADA E PROLONGADA DURAÇÃO DA BARREIRA. TELA PERFURADA E FIXADA À FACE POSTERIOR DA BOLSA, AUMENTANDO O CONFRONTO QUANDO A BOLSA TOCA A PELE.	CONVATEC	1400	UND	7,5800	10.612,00
05	BOLSA PARA UROSTOMIA - FABRICADA EM PVC ATÓXICO PNEUMÁTICO COM ADESIVO. SISTEMA DRENÁVEL. VÁLVULA ANTIREFLUXO. RECORTÁVEL DE 10 A 51 MM OU PRÉCORTADA EM 32/385/51 MM. CONECTOR DE ENTRADA QUE ADAPTA-SE A SONDA DE DEMORA. CONCTOR DE ESCOAMENTO COM VÁLVULA ROTATIVA.	CONVATEC	1200	UND	13,3200	15.984,00
06	BOLSA SISTEMA FECHADO P/ COLOSTOMIA 64MM (PCT. BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTÁVEL 0 PEÇA ÚNICA, TERMO SOLDADA EM FORMATO DE BOLSA, TRANSPARENTE OU OPACA, CONFECCIONADA EM MATERIAL PLÁSTICO ESPECIAL COEXTRUSADO DE EVA E PVDC, COM CINCO CAMADAS, MACIO, MALLEÁVEL, ATÓXICO, COM BARREIRA ANTIOUÍDO E ANTIOODOR E ISENTO DE SUBSTÂNCIAS ALERGÊNICAS, APRESENTANDO REVESTIMENTO DE TELA ANTI TRANSPIRANTE COM MICRO FUROS EM SUA FACE POSTERIOR, PARA MAIOR CONFORTO QUANDO EM CONTATO COM A PELE DO USUÁRIO DURANTE SUA UTILIZAÇÃO; BARREIRA PERISTOMAL DE PLACA ADESIVA EM RESINA SINTÉTICA DE HIDROCOLÓIDE ESPECIAL COM ADESIVO MICROPOROSO PROTEGIDOS POR PAPEL ADESIVO, COM ORIFÍCIO CIRCULAR DE ABERTURA EM SEU TERÇO SUPERIOR COM DIÂMETRO PRÉCORTADO OU RECORTÁVEL DE DIFERENTES TAMANHOS PARA PERFEITO AJUSTE AO ESTOMA, PERMITINDO O ARMAZENAMENTO DAS SECREÇÕES CORPÓREAS COM SEGURANÇA E COMODIDADE.	CONVATEC	1400	UND	9,3700	13.118,00
07	BOTA DE UNNA 10,2CMX9,14M 0 BANDAGEM IMPREGNADA COM PASTA A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO, GLICEROL, ÁLCOOL CETOESTEARÍLICO, ÓLEO DE RÍCINO, GOMA ACÁCIA, CONSERVANTES E ÁGUA.	CONVATEC	120	UND	35,3000	4.236,00
08	BOTA DE UNNA 7,6CMX6M 0 BANDAGEM IMPREGNADA COM PASTA A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO, GLICEROL, ÁLCOOL CETOESTEARÍLICO, ÓLEO DE RÍCINO, GOMA ACÁCIA, CONSERVANTES E ÁGUA.	CONVATEC	200	UND	48,7300	9.746,00
					R\$ Total Lote:	116.900,00

Total Lote:
 CENTO E DEZESSEIS MIL NOVECENTOS REAIS

LOTE 6

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	CANETA HIDROGRÁFICA HIOTECPOINT V5 PONTA FINA: PONTA DE INOX 0.5MM. NÃO DEIXA RESÍDUOS, TINTA LÍQUIDA, NÃO RECARREGÁVEL.	ACOPILLOT	50	UND	33,1000	1.655,00
					R\$ Total Lote:	1.655,00

Total Lote:
 UM MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS



LOTE 08

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	DRENO DE PENROSE ESTÉRIL N°1	MADEITEX	250	UND	1,0600	265,00
02	DRENO DE PENROSE ESTÉRIL N°2	MADEITEX	250	UND	1,2300	307,50
03	DRENO DE PENROSE ESTÉRIL N°3	MADEITEX	250	UND	1,3500	337,50
04	DRENO DE PENROSE ESTÉRIL N°4	MADEITEX	250	UND	1,6300	407,50
05	ELETRODO DESC. COMPOSTO DE DORSO DE MICROPORE COM ADESIVOMAXICOR ACRILICO HIPOALERGENICO EXTRA ADERENTE, POROSO TAMANHO ADULTO GEL SOLIDO DE CLORETO DE POTASSIO CAPA PLASTICA SE LAMENTO, PINO DE ENCAIXE EM AÇO INOX, CONTRAPINO DE PRATA/CLORETO DE PRATA E PAPEL PROTETOR. AMBALADO EM SACO ALUMINIZADO VEDADO E SELADO		3500	UND	0,2000	700,00
06	ELETRODO DESC. COMPOSTO DE DORSO DE MICROPORE COM ADESIVOMAXICOR ACRILICO HIPOALERGENICO EXTRA ADERENTE, POROSO TAMANHO PEDIATRICO GEL SOLIDO DE CLORETO DE POTASSIO CAPA PLASTICA SE LAMENTO, PINO DE ENCAIXE EM AÇO INOX, CONTRAPINO DE PRATA/CLORETO DE PRATA E PAPEL PROTETOR. AMBALADO EM SACO ALUMINIZADO VEDADO E SELADO		2500	UND	0,2000	500,00
07	EQUIPO MACROGOTAS CARACTERÍSTICAS PONTA PERFURANTE COMTKL ADAPTAÇÃO PRECISA EM BOLSAS FLEXÍVEIS, FRASCO PLÁSTICOS OU FRASCO DE VIDRO. CÂMARA DE GOTEJAMENTO RÍGIDA E TRANSPARENTE. TUBO FLEXÍVEL E TRANSPARENTE EM PVC (MÍNIMO 1,2M DE COMPRIMENTO). COM INJETOR EM Y, REGULADOR DE FLUXO CLAMP ROLETE PARA CONTROLE DE FLUXO COM SEGURANÇA QUE PERMANEÇA FIRME APOS FIXAÇÃO DO FLUXO DA SOLUÇÃO EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLASTICO. ESTERIL. APIROGENICO. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PROCEDÊNCIA DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE		22500	UND	0,7300	16.425,00
08	EQUIPO MAGROGOTAS FLEXÍVEL P/ ALIMENTAÇÃO NUTRIÇÃO ENTERAL:DESCARPACK DISPOSITIVO PARA INFUSÃO, CONTROLE DE FLUXO E DOSAGEM DE SOLUÇÕES ENTERAIS. O CONECTA O RECIPIENTE DE SOLUÇÕES (FRASCO OU BOLSA) A SONDA DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL. O VIABILIZA O CONTROLE DE FLUXO DE SOLUÇÕES. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ESTERILIZADO POR RADIAÇÃO GAMA.		16550	UND	0,7700	12.743,50
09	EQUIPO MICROGOTAS CARACTERÍSTICAS PONTA PERFURANTE COMMEDIX ADAPTAÇÃO PRECISA EM BOLSAS FLEXÍVEIS, FRASCO PLÁSTICOS OU FRASCO DE VIDRO. CÂMARA DE GOTEJAMENTO RÍGIDA E TRANSPARENTE. TUBO FLEXÍVEL E TRANSPARENTE EM PVC (MÍNIMO 1,2M DE COMPRIMENTO). COM INJETOR EM Y, REGULADOR DE FLUXO CLAMP ROLETE PARA CONTROLE DE FLUXO COM SEGURANÇA QUE PERMANEÇA FIRME APOS FIXAÇÃO DO FLUXO DA SOLUÇÃO EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLASTICO. ESTERIL. APIROGENICO. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PROCEDÊNCIA DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE		4500	UND	0,7700	3.465,00
10	EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO	TKL	1500	UND	0,6300	945,00
R\$ Total Lote:						36.096,00

Total Lote:

TRINTA E SEIS MIL E NOVENTA E SEIS REAIS

LOTE 9

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	ESCOVINHA PARA COLETA DE ENDOCERVICAL NÃO ESTÉRIL PCT C/100	ADLIN	550	PCT	18,9000	10.395,00
02	ESPÁTULA DE AYRES PCT C/100	ADLIN	480	PCT	8,4400	4.051,20
03	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL N° 01	ADLIN	12000	UND	0,8000	9.600,00
04	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL N° 02	ADLIN	15000	UND	0,8800	13.200,00
05	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL N° 03	ADLIN	10000	UND	1,0300	10.300,00
06	PINÇA CHERON DESCARTÁVEL	ADLIN	3000	UND	0,9600	28.800,00
07	POTE PARA LAMINA PONTA ROSCA C/100 UNID	J. PROLAB	300	CXA	50,6700	15.201,00
08	PRESERVATIVOS NÃO LUBRIFICADOS P/ EXAMES TRANSVAGINAIS CXAMADEITEX C/100 UND		450	CXA	31,6900	14.260,50
09	FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 0 300ML: FRASCO FRACIONADORBIOBASE PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÃO ENTERAIS; PERMITE TRATAMENTO TÉRMICO (AQUECIMENTO, RESFRIAMENTO) DE SOLUÇÕES; FRASCO EM PE DE 300ML GRADUADO COM ESCALA DE 20 ML; COM DISPOSITIVO PARA FIXAÇÃO EM SUPORTE; TAMPA ROSQUEÁVEL COM LACRE E ADAPTADOR DE EQUIPO EM HÍMEN.		4000	FRC	0,7600	3.040,00
10	FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 0 500ML: FRASCO FRACIONADORBIOBASE PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÃO ENTERAIS; PERMITE TRATAMENTO TÉRMICO (AQUECIMENTO, RESFRIAMENTO) DE SOLUÇÕES; FRASCO EM PE DE 300ML GRADUADO COM ESCALA DE 20 ML; COM DISPOSITIVO PARA FIXAÇÃO EM SUPORTE; TAMPA ROSQUEÁVEL COM LACRE E ADAPTADOR DE EQUIPO EM HÍMEN.		4000	FRC	1,1100	4.440,00

LOTE 9

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
Total Lote:						113.287,70

CENTO E TREZE MIL DUZENTOS E OITENTA E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS

LOTE 10

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE PREMIUM ADULTO (APARELHO DE PRESSÃO): VERIFICADO E APROVADO PELO INMETRO, POSSUI MANGUITO E PÊRA EM PVC, BRAÇADEIRA EM NYLON E FECHO EM VELCRO. (COM SELO DO INMETRO) COR DA BRAÇADEIRA: PRETA BRAÇADEIRA ADULTO PADRÃO, PARA BRAÇOS DE 18 A 35CM DE CIRCUNFERÊNCIA, MANÔMETRO (00300MMHG). MANGUITO E PÊRA LIVRE DE LÁTEX. MAIOR DURABILIDADE E MENOR RISCO DE ALERGIA. BRAÇADEIRA EM NYLON COM FECHO DE VELCRO. ACOMPANHA ESTOJO COM ZIPER.	DE PREMIUM	295	UND	58,5700	17.278,15
02	ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE PREMIUM INFANTIL (APARELHO DE PRESSÃO): VERIFICADO E APROVADO PELO INMETRO, POSSUI MANGUITO E PÊRA EM PVC, BRAÇADEIRA EM NYLON E FECHO EM VELCRO. (COM SELO DO INMETRO) COR DA BRAÇADEIRA: PRETA BRAÇADEIRA ADULTO PADRÃO, PARA BRAÇOS DE 18 A 35CM DE CIRCUNFERÊNCIA, MANÔMETRO (00300MMHG). MANGUITO E PÊRA LIVRE DE LÁTEX. MAIOR DURABILIDADE E MENOR RISCO DE ALERGIA. BRAÇADEIRA EM NYLON COM FECHO DE VELCRO. ACOMPANHA ESTOJO COM ZIPER.	DE PREMIUM	105	UND	58,5600	6.148,80
03	ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE PREMIUM OBESO (APARELHO DE PRESSÃO): VERIFICADO E APROVADO PELO INMETRO, POSSUI MANGUITO E PÊRA EM PVC, BRAÇADEIRA EM NYLON E FECHO EM VELCRO. (COM SELO DO INMETRO) COR DA BRAÇADEIRA: PRETA BRAÇADEIRA ADULTO PADRÃO, PARA BRAÇOS DE 18 A 35CM DE CIRCUNFERÊNCIA, MANÔMETRO (00300MMHG). MANGUITO E PÊRA LIVRE DE LÁTEX. MAIOR DURABILIDADE E MENOR RISCO DE ALERGIA. BRAÇADEIRA EM NYLON COM FECHO DE VELCRO. ACOMPANHA ESTOJO COM ZIPER.	DE PREMIUM	105	UND	71,3100	7.487,55
04	ESTECOSCOPIO ADULTO: AUSCULTADOR DUPLO EM AÇO INOXIDÁVEL, PREMIUM PROPORCIONA QUALIDADE SUPERIOR PARA OS SONS DE ALTA E BAIXA FREQUÊNCIA (MULTIFREQUÊNCIA); OLIVAS ADVANCED SOFT MAIS CONFORTÁVEIS E MELHOR VEDAÇÃO ACÚSTICA; HASTES AJUSTÁVEIS EM AÇO INOXIDÁVEL, COM REFORÇO INTERNO PARA ADEQUADA TENSÃO NOS OUVIDOS; ÂNGULO DAS HASTES O AJUSTADO EM 15° PERMITE MELHOR ERGONOMIA; ANEL NÃOOFRIO PARA MAIOR CONFORTO DO PACIENTE; LIVRE DE LÁTEX; AUSCULTADOR ADULTO; TUBO DE PVC É DE LÚMEN ÚNICO; DIÂMETRO DO DIAFRAGMA: 4,5 CM; TAMANHO DO TUBO: 78 CM;	PREMIUM	240	UND	15,9300	3.823,20
05	ESTECOSCOPIO INFANTIL: AUSCULTADOR DUPLO EM AÇO INOXIDÁVEL, PREMIUM PROPORCIONA QUALIDADE SUPERIOR PARA OS SONS DE ALTA E BAIXA FREQUÊNCIA (MULTIFREQUÊNCIA); OLIVAS ADVANCED SOFT MAIS CONFORTÁVEIS E MELHOR VEDAÇÃO ACÚSTICA; HASTES AJUSTÁVEIS EM AÇO INOXIDÁVEL, COM REFORÇO INTERNO PARA ADEQUADA TENSÃO NOS OUVIDOS; ÂNGULO DAS HASTES O AJUSTADO EM 15° PERMITE MELHOR ERGONOMIA; ANEL NÃOOFRIO PARA MAIOR CONFORTO DO PACIENTE; LIVRE DE LÁTEX; AUSCULTADOR ADULTO; TUBO DE PVC É DE LÚMEN ÚNICO; DIÂMETRO DO DIAFRAGMA: 4,5 CM; TAMANHO DO TUBO: 78 CM;	PREMIUM	300	UND	16,5400	4.962,00
R\$ Total Lote:						39.699,70

Total Lote:

TRINTA E NOVE MIL SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS

LOTE 12

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	FILME RADIOLOGICO PELÍCULA VERDE TAMANHO 13 X 18(CAIXA COM FUJIFILM 100 PELÍCULAS), EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	FUJIFILM	60	CXA	39,7600	2.385,60
02	FILME RADIOLOGICO PELÍCULA VERDE TAMANHO 18 X 24(CAIXA COM FUJIFILM 100 PELÍCULAS), EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	FUJIFILM	60	CXA	77,2600	4.635,60
03	FILME RADIOLOGICO PELÍCULA VERDE TAMANHO 24 X 30(CAIXA COM FUJIFILM 100 PELÍCULAS), EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	FUJIFILM	80	CXA	128,7600	10.300,80
04	FILME RADIOLOGICO PELÍCULA VERDE TAMANHO 30 X 40(CAIXA COM FUJIFILM 100 PELÍCULAS), EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	FUJIFILM	80	CXA	214,6000	17.168,00
05	FILME RADIOLOGICO PELÍCULA VERDE TAMANHO 35 X 35(CAIXA COM FUJIFILM 100 PELÍCULAS), EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	FUJIFILM	80	CXA	219,0800	17.526,40
06	FILME RADIOLOGICO PELÍCULA VERDE TAMANHO 35 X 43(CAIXA COM FUJIFILM	FUJIFILM	80	CXA	211,6600	16.932,80

LOTE 12

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
	100 PELÍCULAS), EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.					
07	FIXADOR DE RX AUTOMÁTICO PARA 38 LITROS	FUJIFILM	12	GAL	145,1500	1.741,80
08	FIXADOR PARA RAIOS X MANUAL 13 L	FUJIFILM	12	GAL	152,4200	1.829,04
09	REVELADOR AUTOMÁTICO DE RX PARA 38 LITROS	FUJIFILM	12	GAL	314,5100	3.774,12
10	REVELADOR PARA RAIOS X MANUAL 13 LT	FUJIFILM	12	GAL	117,1500	1.405,80
R\$ Total Lote:						77.699,96

Total Lote:

SETENTA E SETE MIL SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS

LOTE 14

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	FRALDA DESC.USO ADULTO TAMANHO EXTRA G PCT C/08 UNIDADES	MAXICONFORT	2000	PCT	7,6200	15.240,00
02	FRALDA DESC.USO ADULTO TAMANHO GRANDE PCT C/08 UNIDADES	MAXICONFORT	13000	PCT	7,6200	99.060,00
03	FRALDA DESC.USO ADULTO TAMANHO MÉDIO PCT C/08 UNIDADES	MAXICONFORT	10000	PCT	7,6200	76.200,00
04	FRALDA DESC.USO ADULTO TAMANHO PEQUENO PCT/10 UNIDADES	MAXICONFORT	8000	PCT	7,6200	60.960,00
05	FRALDA DESC.USO INFANTIL TAMANHO EXTRA G PCT/07 UNIDADES	LIPPY BABY	4000	PCT	2,8800	11.520,00
06	FRALDA DESC.USO INFANTIL TAMANHO GRANDE PCT C/07 UNIDADES	LIPPY BABY	3000	PCT	2,6100	7.830,00
07	FRALDA DESC.USO INFANTIL TAMANHO MÉDIO PCT C/08 UNIDADES	LIPPY BABY	2000	PCT	2,6100	5.220,00
08	FRALDA DESC.USO INFANTIL TAMANHO PEQUENO PCT C/09 UNIDADES	LIPPY BABY	1000	PCT	2,6100	2.610,00
09	ÓLEO DE GIRASSOL 100ML	NUTRIEX	1000	FCO	3,0000	3.000,00
10	ÓLEO DE GIRASSOL 200 ML	NUTRIEX	200	FRC	4,3000	860,00
R\$ Total Lote:						282.500,00

Total Lote:

DUZENTOS E OITENTA E DOIS MIL QUINHENTOS REAIS

LOTE 15

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	LAMINA DE BISTURI EM AÇO INOX ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DESOLIDOR OXIDAÇÃO N.10, PONTA AFIADA PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LAMINA, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE ALUMÍNIO ESTÉRIL, COM ABERTURA EM PÉTALA DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE N. DO LOTE E REGISTRO NO MS CXA C/100 UND		165	CXA	19,6500	3.242,25
02	LAMINA DE BISTURI EM AÇO INOX ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DESOLIDOR OXIDAÇÃO N.11, PONTA AFIADA PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LAMINA, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE ALUMÍNIO ESTÉRIL, COM ABERTURA EM PÉTALA DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE N. DO LOTE E REGISTRO NO MS CXA C/100 UND		100	CXA	19,6500	1.965,00
03	LAMINA DE BISTURI EM AÇO INOX ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DESOLIDOR OXIDAÇÃO N.12, PONTA AFIADA PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LAMINA, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE ALUMÍNIO ESTÉRIL, COM ABERTURA EM PÉTALA DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE N. DO LOTE E REGISTRO NO MS CXA C/100 UND		100	CXA	19,6500	1.965,00
04	LAMINA DE BISTURI EM AÇO INOX ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DESOLIDOR OXIDAÇÃO N.15, PONTA AFIADA PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LAMINA, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE ALUMÍNIO ESTÉRIL, COM ABERTURA EM PÉTALA DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE N. DO LOTE E REGISTRO NO MS CXA C/100 UND		190	CXA	19,6500	3.733,50
05	LAMINA DE BISTURI EM AÇO INOX ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DESOLIDOR OXIDAÇÃO N.20, PONTA AFIADA PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LAMINA, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE ALUMÍNIO ESTÉRIL, COM ABERTURA EM PÉTALA DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE N. DO LOTE E REGISTRO NO MS CXA C/100 UND		200	CXA	19,6500	3.930,00
06	LAMINA DE BISTURI EM AÇO INOX ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DESOLIDOR OXIDAÇÃO N.21, PONTA AFIADA PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LAMINA, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE ALUMÍNIO ESTÉRIL, COM ABERTURA EM PÉTALA DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE N. DO LOTE E REGISTRO NO MS CXA C/100 UND		100	CXA	19,6500	1.965,00
07	LAMINA DE BISTURI EM AÇO INOX ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DESOLIDOR OXIDAÇÃO N.22, PONTA AFIADA PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LAMINA, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE ALUMÍNIO ESTÉRIL, COM ABERTURA EM PÉTALA DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE N. DO LOTE E REGISTRO NO MS CXA C/100 UND		100	CXA	19,6500	1.965,00
08	LAMINA DE BISTURI EM AÇO INOX ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DESOLIDOR OXIDAÇÃO N.23, PONTA AFIADA PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LAMINA, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE ALUMÍNIO ESTÉRIL, COM ABERTURA EM PÉTALA DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE N. DO LOTE E REGISTRO NO MS CXA C/100 UND		115	CXA	19,6500	2.259,75
09	LAMINA DE BISTURI EM AÇO INOX ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DESOLIDOR OXIDAÇÃO N.24, PONTA AFIADA PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LAMINA, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE ALUMÍNIO ESTÉRIL,		100	CXA	19,6500	1.965,00



LOTE 15

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
10	COM ABERTURA EM PÉTALA DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE N. DO LOTE E REGISTRO NO MS CXA C/100 UND LAMINA PONTA FOSCA: LÂMINA RETANGULAR DE VIDRO, NÃO LAPIDADA, VAGISPEC COM UMA EXTREMIDADE FOSCA QUE AUXILIA NA IDENTIFICAÇÃO DE AMOSTRAS PODENDO A IDENTIFICAÇÃO SER EFETUADA COM LÁPIS DEMOGRÁFICO OU CANETA TIPO RETRO. MEDIDAS: ESPESSURA: APROXIMADAMENTE 1,0MM; LARGURA: APROXIMADAMENTE 26MM; COMPRIMENTO: APROXIMADAMENTE 76MM. CXA C/ 50 UNDS.		1500	CXA	3,2000	4.800,00
R\$ Total Lote:						27.790,50

Total Lote:
VINTE E SETE MIL SETECENTOS E NOVENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

LOTE 18

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	PAS PARA DEA ADULTO (ELETRODO); ELETRODOS MULTIFUNÇÕES PARACMOS DRAKE DESFIBRILAÇÃO EXTERNA, CARDIOVERSÃO SINCRONIZADA, ESTIMULAÇÃO CARDÍACA E MONITORAÇÃO DE ECG. ELETRODO DESCARTÁVEL (PÁ) AUTO ADESIVAS P/ CARDIOVERSOR/DEFIBRILADOR DEA COMPATÍVEL COM APARELHO CMOS DRAKE LIFE 400		80	UND	348,4000	27.872,00
02	PAS PARA DEA ADULTO (ELETRODO); ELETRODOS MULTIFUNÇÕES PARAPHILIPS DESFIBRILAÇÃO EXTERNA, CARDIOVERSÃO SINCRONIZADA, ESTIMULAÇÃO CARDÍACA E MONITORAÇÃO DE ECG. ELETRODO DESCARTÁVEL (PÁ) AUTO ADESIVAS P/ CARDIOVERSOR/DEFIBRILADOR DEA COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO PHILIPS, MODELO: HEARTSTART MRX NA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO.		330	UND	555,1900	183.212,70
03	PAS PARA DEA ADULTO (ELETRODO); ELETRODOS MULTIFUNÇÕES PARAPHILIPS DESFIBRILAÇÃO EXTERNA, CARDIOVERSÃO SINCRONIZADA, ESTIMULAÇÃO CARDÍACA E MONITORAÇÃO DE ECG. ELETRODO DESCARTÁVEL (PÁ) AUTO ADESIVAS P/ CARDIOVERSOR/DEFIBRILADOR DEA COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO PHILIPS, MODELO: HEARTSTART MRX EXISTENTE NA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO.		50	UND	488,2000	24.410,00
04	PAS PARA DEA INFANTIL (ELETRODO); ELETRODOS MULTIFUNÇÕES PARACMOS DRAKE DESFIBRILAÇÃO EXTERNA, CARDIO O VERSÃO SINCRONIZADA, ESTIMULAÇÃO CARDÍACA E MONITORAÇÃO DE ECG. ELETRODO DESCARTÁVEL (PÁ) AUTO ADESIVAS P/ CARDIOVERSOR/DEFIBRILADOR DEA COMPATÍVEL COM APARELHO CMOS DRAKE LIFE 400		130	UND	397,7300	51.704,90
R\$ Total Lote:						287.199,60

Total Lote:
DUZENTOS E OITENTA E SETE MIL CENTO E NOVENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS

Total Global:
NOVECENTOS E OITENTA E DOIS MIL OITOCENTOS E VINTE E OITO REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS

R\$ Global 982.828,46

*Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e demais ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
 *Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.
 *Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
 *Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 01.15.01/2020-PE e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.
 *Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.

*Banco do Brasil - CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2
 *Bradesco - CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2

Frete CIF.

*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA Á AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, N° 181 - BARROSO - FORTALEZA/CEARÁ

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS
 Prazo de Entrega: 05 (CINCO) DIAS
 Condição de Pagamento: 30 (TRINTA) DIAS

M^{te} Carolina S. dos Santos

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
 MARIA CAROLINA SOUSA DOS SANTOS
 CPF: 657.706.763-53



Cliente: 95901-PREF. MUNICIPAL DE CASCAVEL
Att: A PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL
Referente: MATERIAL MEDICO HOSPITALAR
Endereço: AV CHANCELER EDSON QUEIROZ, 2650 - RIO NOVO
 CEP: 62850-000 - CASCAVEL/CE

Pregão: 01.15.01/2020-PE
Dt Abert: 31/01/2020

Tipo: PREGÃO ELETRÔNICO
Data Doc: 18/02/2020

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL.

LOTE 5

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	BOLSA DE ENEMA CAPACIDADE 1,5 LIT.	COLOPLAST	150	UND	170,0000	25.500,00
02	BOLSA FECHADA E MINI CAP COM BASE ADESIVA EM ESPIRAL COMPOSTA DE DIÓXIDO DE TITÂNIO, CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA (CMC), GOMA GUAR, PECTINA, GELATINA, ESTIRENOISOPRENOO ESTIRENO (SIS) E POLIISOBUTILENO (PIB), FILTRO DE CARVÃO ATIVADO INTEGRADO ÀS BOLSAS FECHADAS, TECIDO SEM TRAMA COMPOSTO DE FIBRAS DE POLIÉSTER PARA SECAGEM RÁPIDA EM CONTATO COM UMIDADE E MAIOR CONFORTO À PELE; FECHAMENTO COM CLAMP ADESIVO NA BOLSA DRENÁVEL; VERSÃO URO COM SISTEMA ANTIRREFLUXO E VÁLVULA DRENÁVEL; BOLSA 1 PEÇA COM BASE ADESIVA CONVEXA PARA O CUIDADO DE ESTOMAS RETRAÍDOS.	COLOPLAST	800	UND	45,1100	36.088,00
03	BOLSA P/COLOSTOMIA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE TRANSPARENTE, DIÂMETRO DE 30MM DESCARTÁVEL, ADESIVO HIPOALÉRGICO (PCT. C/10)	MARKMED	400	PCT	4,0400	1.616,00
04	BOLSA PARA COLOSTOMIA DRENÁVEL - DISPOSITIVO PARA UMA PEÇA, COMPOSTO DE UMA BOLSA DRENÁVEL, UM DISCO PROTETOR DE PELE E UM SUPORTE ADESIVO FLEXÍVEL, UMA PEÇA E OFERECE AS SEGUINTE VANTAGENS: ORIFÍCIO INICIAL QUE PODE SER AMPLIADO PARA ACOMODAR ESTOMAS DE QUALQUER TAMANHO E FORMATO, ATÉ UM DIÂMETRO MÁXIMO DE 64 MM, O QUE TORNA IDEAL TAMBÉM PARA O USO HOSPITALAR. GUIA DE RECORTE IMPRESSO NO PAPEL ADERENTE. COMPROVADA E PROLONGADA DURAÇÃO DA BARREIRA. TELA PERFURADA E FIXADA À FACE POSTERIOR DA BOLSA, AUMENTANDO O CONFRONTO QUANDO A BOLSA TOCA A PELE.	CONVATEC	1400	UND	7,5800	10.612,00
05	BOLSA PARA UROSTOMIA - FABRICADA EM PVC ATÓXICO PNEUMÁTICO COM ADESIVO. SISTEMA DRENÁVEL. VÁLVULA ANTIREFLUXO. RECORTÁVEL DE 10 A 51 MM OU PRÉCORTADA EM 32/385/51 MM. CONECTOR DE ENTRADA QUE ADAPTA-SE A SONDA DE DEMORA. CONCTOR DE ESCOAMENTO COM VÁLVULA ROTATIVA.	CONVATEC	1200	UND	13,3200	15.984,00
06	BOLSA SISTEMA FECHADO P/ COLOSTOMIA 64MM (PCT. BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTÁVEL 0 PEÇA ÚNICA, TERMOO SOLDADA EM FORMATO DE BOLSA, TRANSPARENTE OU OPACA, CONFECCIONADA EM MATERIAL PLÁSTICO ESPECIAL COEXTRUSADO DE EVA E PVDC, COM CINCO CAMADAS, MACIO, MALLEÁVEL, ATÓXICO, COM BARREIRA ANTIODOR E ISENTO DE SUBSTÂNCIAS ALERGÊNICAS, APRESENTANDO REVESTIMENTO DE TELA ANTI TRANSPIRANTE COM MICRO FUROS EM SUA FACE POSTERIOR, PARA MAIOR CONFORTO QUANDO EM CONTATO COM A PELE DO USUÁRIO DURANTE SUA UTILIZAÇÃO; BARREIRA PERISTOMAL DE PLACA ADESIVA EM RESINA SINTÉTICA DE HIDROCOLÓIDE ESPECIAL COM ADESIVO MICROPOROSO PROTEGIDOS POR PAPEL ADESIVO, COM ORIFÍCIO CIRCULAR DE ABERTURA EM SEU TERÇO SUPERIOR COM DIÂMETRO PRÉCORTADO OU RECORTÁVEL DE DIFERENTES TAMANHOS PARA PERFEITO AJUSTE AO ESTOMA, PERMITINDO O ARMAZENAMENTO DAS SECREÇÕES CORPÓREAS COM SEGURANÇA E COMODIDADE.	CONVATEC	1400	UND	9,3700	13.118,00
07	BOTA DE UNNA 10,2CMX9,14M 0 BANDAGEM IMPREGNADA COM PASTA A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO, GLICEROL, ÁLCOOL CETOESTEARÍLICO, ÓLEO DE RÍCINO, GOMA ACÁCIA, CONSERVANTES E ÁGUA.	CONVATEC	120	UND	35,3000	4.236,00
08	BOTA DE UNNA 7,6CMX6M 0 BANDAGEM IMPREGNADA COM PASTA A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO, GLICEROL, ÁLCOOL CETOESTEARÍLICO, ÓLEO DE RÍCINO, GOMA ACÁCIA, CONSERVANTES E ÁGUA.	CONVATEC	200	UND	48,7300	9.746,00
R\$ Total Lote:						116.900,00

Total Lote:
 CENTO E DEZESSEIS MIL NOVECENTOS REAIS

LOTE 08

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	DRENO DE PENROSE ESTÉRIL N°1	MADEITEX	250	UND	1,0600	265,00
02	DRENO DE PENROSE ESTÉRIL N°2	MADEITEX	250	UND	1,2300	307,50
03	DRENO DE PENROSE ESTÉRIL N°3	MADEITEX	250	UND	1,3500	337,50
04	DRENO DE PENROSE ESTÉRIL N°4	MADEITEX	250	UND	1,6300	407,50
05	ELETRODO DESC. COMPOSTO DE DORSO DE MICROPORE COM ADESIVO ACRILICO HIPOALERGENICO EXTRA ADERENTE, POROSO TAMANHO ADULTO GEL SOLIDO DE CLORETO DE POTASSIO CAPA PLASTICA SE LAMENTO, PINO DE ENCAIXE EM AÇO INOX, CONTRAPINO DE PRATA/CLORETO DE PRATA E PAPEL PROTETOR. AMBALADO EM SACO ALUMINIZADO VEDADO E	MAXICOR	3500	UND	0,2000	700,00

LOTE 08

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
06	SELAO ELETRODO DESC. COMPOSTO DE DORSO DE MICROPORE COM ADESIVOMAXICOR ACRILICO HIPOALERGENICO EXTRA ADERENTE, POROSO TAMANHO PEDIATRICO GEL SOLIDO DE CLORETO DE POTASSIO CAPA PLASTICA SE LAMENTO, PINO DE ENCAIXE EM AÇO INOX, CONTRAPINO DE PRATA/CLORETO DE PRATA E PAPEL PROTETOR. AMBALADO EM SACO ALUMINIZADO VEDADO E SELADO		2500	UND	0,2000	500,00
07	EQUIPO MACROGOTAS CARACTERÍSTICAS PONTA PERFURANTE COMTKL ADAPTAÇÃO PRECISA EM BOLSAS FLEXÍVEIS, FRASCO PLÁSTICOS OU FRASCO DE VIDRO. CÂMARA DE GOTEJAMENTO RÍGIDA E TRANSPARENTE. TUBO FLEXÍVEL E TRANSPARENTE EM PVC (MÍNIMO 1,2M DE COMPRIMENTO). COM INJETOR EM Y, REGULADOR DE FLUXO CLAMP ROLETE PARA CONTROLE DE FLUXO COM SEGURANÇA QUE PERMANEÇA FIRME APOS FIXAÇÃO DO FLUXO DA SOLUÇÃO EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLASTICO. ESTERIL. APIROGENICO. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PROCEDÊNCIA DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE		22500	UND	0,7300	16.425,00
08	EQUIPO MAGROCOTAS FLEXÍVEL P/ ALIMENTAÇÃO NUTRIÇÃO ENTERAL: DESCARPACK DISPOSITIVO PARA INFUSÃO, CONTROLE DE FLUXO E DOSAGEM DE SOLUÇÕES ENTERAIS. O CONECTA O RECIPIENTE DE SOLUÇÕES (FRASCO OU BOLSA) A SONDA DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL. O VIABILIZA O CONTROLE DE FLUXO DE SOLUÇÕES. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ESTERILIZADO POR RADIAÇÃO GAMA.		16550	UND	0,7700	12.743,50
09	EQUIPO MICROGOTAS CARACTERÍSTICAS PONTA PERFURANTE COMMEDIX ADAPTAÇÃO PRECISA EM BOLSAS FLEXÍVEIS, FRASCO PLÁSTICOS OU FRASCO DE VIDRO. CÂMARA DE GOTEJAMENTO RÍGIDA E TRANSPARENTE. TUBO FLEXÍVEL E TRANSPARENTE EM PVC (MÍNIMO 1,2M DE COMPRIMENTO). COM INJETOR EM Y, REGULADOR DE FLUXO CLAMP ROLETE PARA CONTROLE DE FLUXO COM SEGURANÇA QUE PERMANEÇA FIRME APOS FIXAÇÃO DO FLUXO DA SOLUÇÃO EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLASTICO. ESTERIL. APIROGENICO. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PROCEDÊNCIA DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE		4500	UND	0,7700	3.465,00
10	EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO	TKL	1500	UND	0,6300	945,00
Total Lote:					R\$ Total Lote:	36.096,00

TRINTA E SEIS MIL E NOVENTA E SEIS REAIS

LOTE 9

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	ESCOVINHA PARA COLETA DE ENDOCERVICAL NÃO ESTÉRIL PCT C/100	ADLIN	550	PCT	18,9000	10.395,00
02	ESPÁTULA DE AYRES PCT C/100	ADLIN	480	PCT	8,4400	4.051,20
03	ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL N° 01	ADLIN	12000	UND	0,8000	9.600,00
04	ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL N° 02	ADLIN	15000	UND	0,8800	13.200,00
05	ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL N° 03	ADLIN	10000	UND	1,0300	10.300,00
06	PINÇA CHERON DESCARTAVEL	ADLIN	3000	UND	0,9600	28.800,00
07	POTE PARA LAMINA PONTA FOSCA CXA C/100 UNID	J. PROLAB	300	CXA	50,6700	15.201,00
08	PRESERVATIVOS NÃO LUBRIFICADOS P/ EXAMES TRANSVAGINAIS CXAMADEITEX C/100 UND		450	CXA	31,6900	14.260,50
09	FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 0 300ML: FRASCO FRACIONADORBIOBASE PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÃO ENTERAIS; PERMITE TRATAMENTO TÉRMICO (AQUECIMENTO, RESFRIAMENTO) DE SOLUÇÕES; FRASCO EM PE DE 300ML GRADUADO COM ESCALA DE 20 ML; COM DISPOSITIVO PARA FIXAÇÃO EM SUPORTE; TAMPA ROSQUEÁVEL COM LACRE E ADAPTADOR DE EQUIPO EM HÍMEN.		4000	FRC	0,7600	3.040,00
10	FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 0 500ML: FRASCO FRACIONADORBIOBASE PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÃO ENTERAIS; PERMITE TRATAMENTO TÉRMICO (AQUECIMENTO, RESFRIAMENTO) DE SOLUÇÕES; FRASCO EM PE DE 300ML GRADUADO COM ESCALA DE 20 ML; COM DISPOSITIVO PARA FIXAÇÃO EM SUPORTE; TAMPA ROSQUEÁVEL COM LACRE E ADAPTADOR DE EQUIPO EM HÍMEN.		4000	FRC	1,1100	4.440,00
Total Lote:					R\$ Total Lote:	113.287,70

CENTO E TREZE MIL DUZENTOS E OITENTA E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS

LOTE 10

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE PREMIUM ADULTO (APARELHO DE PRESSÃO): VERIFICADO E APROVADO PELO INMETRO, POSSUI MANGUITO	DE PREMIUM	295	UND	58,5700	17.278,15



LOTE 10

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
02	E PÊRA EM PVC, BRAÇADEIRA EM NYLON E FECHO EM VELCRO. (COM SELO DO INMETRO) COR DA BRAÇADEIRA: PRETA BRAÇADEIRA ADULTO PADRÃO, PARA BRAÇOS DE 18 A 35CM DE CIRCUNFERÊNCIA, MANÔMETRO (00300MMHG). MANGUITO E PÊRA LIVRE DE LÁTEX. MAIOR DURABILIDADE E MENOR RISCO DE ALERGIA. BRAÇADEIRA EM NYLON COM FECHO DE VELCRO. ACOMPANHA ESTOJO COM ZIPER.		105	UND	58,5600	6.148,80
03	ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE PREMIUM INFANTIL (APARELHO DE PREMIUM PRESSÃO): VERIFICADO E APROVADO PELO INMETRO, POSSUI MANGUITO E PÊRA EM PVC, BRAÇADEIRA EM NYLON E FECHO EM VELCRO. (COM SELO DO INMETRO) COR DA BRAÇADEIRA: PRETA BRAÇADEIRA ADULTO PADRÃO, PARA BRAÇOS DE 18 A 35CM DE CIRCUNFERÊNCIA, MANÔMETRO (00300MMHG). MANGUITO E PÊRA LIVRE DE LÁTEX. MAIOR DURABILIDADE E MENOR RISCO DE ALERGIA. BRAÇADEIRA EM NYLON COM FECHO DE VELCRO. ACOMPANHA ESTOJO COM ZIPER.		105	UND	71,3100	7.487,55
04	ESTECOSCOPIO ADULTO: AUSCULTADOR DUPLO EM AÇO INOXIDÁVEL, PREMIUM PROPORCIONA QUALIDADE SUPERIOR PARA OS SONS DE ALTA E BAIXA FREQUÊNCIA (MULTIFREQUÊNCIA); OLIVAS ADVANCED SOFT MAIS CONFORTÁVEIS E MELHOR VEDAÇÃO ACÚSTICA; HASTES AJUSTÁVEIS EM AÇO INOXIDÁVEL, COM REFORÇO INTERNO PARA ADEQUADA TENSÃO NOS OUVIDOS; ÂNGULO DAS HASTES O AJUSTADO EM 15° PERMITE MELHOR ERGONOMIA; ANEL NÃOOFRIO PARA MAIOR CONFORTO DO PACIENTE; LIVRE DE LÁTEX; AUSCULTADOR ADULTO; TUBO DE PVC É DE LÚMEN ÚNICO; DIÂMETRO DO DIAFRAGMA: 4,5 CM; TAMANHO DO TUBO: 78 CM;		240	UND	15,9300	3.823,20
05	ESTECOSCOPIO INFANTIL: AUSCULTADOR DUPLO EM AÇO INOXIDÁVEL, PREMIUM PROPORCIONA QUALIDADE SUPERIOR PARA OS SONS DE ALTA E BAIXA FREQUÊNCIA (MULTIFREQUÊNCIA); OLIVAS ADVANCED SOFT MAIS CONFORTÁVEIS E MELHOR VEDAÇÃO ACÚSTICA; HASTES AJUSTÁVEIS EM AÇO INOXIDÁVEL, COM REFORÇO INTERNO PARA ADEQUADA TENSÃO NOS OUVIDOS; ÂNGULO DAS HASTES O AJUSTADO EM 15° PERMITE MELHOR ERGONOMIA; ANEL NÃOOFRIO PARA MAIOR CONFORTO DO PACIENTE; LIVRE DE LÁTEX; AUSCULTADOR ADULTO; TUBO DE PVC É DE LÚMEN ÚNICO; DIÂMETRO DO DIAFRAGMA: 4,5 CM; TAMANHO DO TUBO: 78 CM;		300	UND	16,5400	4.962,00
Total Lote:					R\$ Total Lote:	39.699,70

TRINTA E NOVE MIL SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS

LOTE 12

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	FILME RADIOLOGICO PELÍCULA VERDE TAMANHO 13 X 18(CAIXA COMFUJIFILM 100 PELÍCULAS), EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.		60	CXA	39,7600	2.385,60
02	FILME RADIOLOGICO PELÍCULA VERDE TAMANHO 18 X 24(CAIXA COMFUJIFILM 100 PELÍCULAS), EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.		60	CXA	77,2600	4.635,60
03	FILME RADIOLOGICO PELÍCULA VERDE TAMANHO 24 X 30(CAIXA COMFUJIFILM 100 PELÍCULAS), EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.		80	CXA	128,7600	10.300,80
04	FILME RADIOLOGICO PELÍCULA VERDE TAMANHO 30 X 40(CAIXA COMFUJIFILM 100 PELÍCULAS), EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.		80	CXA	214,6000	17.168,00
05	FILME RADIOLOGICO PELÍCULA VERDE TAMANHO 35 X 35(CAIXA COMFUJIFILM 100 PELÍCULAS), EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.		80	CXA	219,0800	17.526,40
06	FILME RADIOLOGICO PELÍCULA VERDE TAMANHO 35 X 43(CAIXA COMFUJIFILM 100 PELÍCULAS), EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.		80	CXA	211,6600	16.932,80
07	FIXADOR DE RX AUTOMÁTICO PARA 38 LITROS	FUJIFILM	12	GAL	145,1500	1.741,80
08	FIXADOR PARA RAI X MANUAL 13 L	FUJIFILM	12	GAL	152,4200	1.829,04
09	REVELADOR AUTOMATICO DE RX PARA 38 LITROS	FUJIFILM	12	GAL	314,5100	3.774,12
10	REVELADOR PARA RAI X MANUAL 13 LT	FUJIFILM	12	GAL	117,1500	1.405,80
Total Lote:					R\$ Total Lote:	77.699,96

SETENTA E SETE MIL SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS

LOTE 12

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
------	-----------	-------	------	-----	---------	-----------

LOTE 14

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	FRALDA DESC.USO ADULTO TAMANHO EXTRA G PCT C/08 UNIDADES	MAXICONFORT	2000	PCT	7,6200	15.240,00
02	FRALDA DESC.USO ADULTO TAMANHO GRANDE PCT C/08 UNIDADES	MAXICONFORT	13000	PCT	7,6200	99.060,00
03	FRALDA DESC.USO ADULTO TAMANHO MÉDIO PCT C/08 UNIDADES	MAXICONFORT	10000	PCT	7,6200	76.200,00
04	FRALDA DESC.USO ADULTO TAMANHO PEQUENO PCT/10 UNIDADES	MAXICONFORT	8000	PCT	7,6200	60.960,00
05	FRALDA DESC.USO ADULTO TAMANHO PEQUENO PCT/10 UNIDADES	LIPPY BABY	4000	PCT	2,8800	11.520,00
06	FRALDA DESC.USO INFANTIL TAMANHO EXTRA G PCT/07 UNIDADES	LIPPY BABY	3000	PCT	2,6100	7.830,00
07	FRALDA DESC.USO INFANTIL TAMANHO GRANDE PCT C/07 UNIDADES	LIPPY BABY	2000	PCT	2,6100	5.220,00
08	FRALDA DESC.USO INFANTIL TAMANHO MÉDIO PCT C/08 UNIDADES	LIPPY BABY	1000	PCT	2,6100	2.610,00
09	FRALDA DESC.USO INFANTIL TAMANHO PEQUENO PCT C/09 UNIDADES	LIPPY BABY	1000	FCO	3,0000	3.000,00
09	ÓLEO DE GIRASSOL 100ML	NUTRIEX	200	FRC	4,3000	860,00
10	ÓLEO DE GIRASSOL 200 ML	NUTRIEX	200	FRC	4,3000	860,00
					R\$ Total Lote:	282.500,00

Total Lote:

DUZENTOS E OITENTA E DOIS MIL QUINHENTOS REAIS

LOTE 15

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	LAMINA DE BISTURI EM AÇO INOX ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DESOLIDOR OXIDAÇÃO N.10, PONTA AFIADA PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LAMINA, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE ALUMÍNIO ESTÉRIL, COM ABERTURA EM PÉTALA DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE N. DO LOTE E REGISTRO NO MS CXA C/100 UND		165	CXA	19,6500	3.242,25
02	LAMINA DE BISTURI EM AÇO INOX ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DESOLIDOR OXIDAÇÃO N.11, PONTA AFIADA PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LAMINA, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE ALUMÍNIO ESTÉRIL, COM ABERTURA EM PÉTALA DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE N. DO LOTE E REGISTRO NO MS CXA C/100 UND		100	CXA	19,6500	1.965,00
03	LAMINA DE BISTURI EM AÇO INOX ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DESOLIDOR OXIDAÇÃO N.12, PONTA AFIADA PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LAMINA, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE ALUMÍNIO ESTÉRIL, COM ABERTURA EM PÉTALA DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE N. DO LOTE E REGISTRO NO MS CXA C/100 UND		100	CXA	19,6500	1.965,00
04	LAMINA DE BISTURI EM AÇO INOX ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DESOLIDOR OXIDAÇÃO N.15, PONTA AFIADA PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LAMINA, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE ALUMÍNIO ESTÉRIL, COM ABERTURA EM PÉTALA DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE N. DO LOTE E REGISTRO NO MS CXA C/100 UND		190	CXA	19,6500	3.733,50
05	LAMINA DE BISTURI EM AÇO INOX ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DESOLIDOR OXIDAÇÃO N.20, PONTA AFIADA PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LAMINA, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE ALUMÍNIO ESTÉRIL, COM ABERTURA EM PÉTALA DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE N. DO LOTE E REGISTRO NO MS CXA C/100 UND		200	CXA	19,6500	3.930,00
06	LAMINA DE BISTURI EM AÇO INOX ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DESOLIDOR OXIDAÇÃO N.21, PONTA AFIADA PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LAMINA, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE ALUMÍNIO ESTÉRIL, COM ABERTURA EM PÉTALA DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE N. DO LOTE E REGISTRO NO MS CXA C/100 UND		100	CXA	19,6500	1.965,00
07	LAMINA DE BISTURI EM AÇO INOX ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DESOLIDOR OXIDAÇÃO N.22, PONTA AFIADA PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LAMINA, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE ALUMÍNIO ESTÉRIL, COM ABERTURA EM PÉTALA DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE N. DO LOTE E REGISTRO NO MS CXA C/100 UND		100	CXA	19,6500	1.965,00
08	LAMINA DE BISTURI EM AÇO INOX ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DESOLIDOR OXIDAÇÃO N.23, PONTA AFIADA PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LAMINA, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE ALUMÍNIO ESTÉRIL, COM ABERTURA EM PÉTALA DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE N. DO LOTE E REGISTRO NO MS CXA C/100 UND		115	CXA	19,6500	2.259,75
09	LAMINA DE BISTURI EM AÇO INOX ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DESOLIDOR OXIDAÇÃO N.24, PONTA AFIADA PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LAMINA, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE ALUMÍNIO ESTÉRIL, COM ABERTURA EM PÉTALA DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE N. DO LOTE E REGISTRO NO MS CXA C/100 UND		100	CXA	19,6500	1.965,00
10	LAMINA PONTA FOSCA: LAMINA RETANGULAR DE VIDRO, NÃO LAPIDADA, VAGISPEC COM UMA EXTREMIDADE FOSCA QUE AUXILIA NA IDENTIFICAÇÃO DE AMOSTRAS PODENDO A IDENTIFICAÇÃO SER EFETUADA COM LÁPIS DEMOGRÁFICO OU CANETA TIPO RETRO. MEDIDAS: ESPESSURA: APROXIMADAMENTE 1,0MM; LARGURA: APROXIMADAMENTE 26MM; COMPRIMENTO: APROXIMADAMENTE 76MM. CXA C/ 50 UNDS.		1500	CXA	3,2000	4.800,00
					R\$ Total Lote:	27.790,50

Total Lote:

VINTE E SETE MIL SETECENTOS E NOVENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

LOTE 18

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	PAS PARA DEA ADULTO (ELETRODO); ELETRODOS MULTIFUNÇÕES PARACMOS DRAKE DESFIBRILAÇÃO EXTERNA, CARADIOVERSÃO SINCRONIZADA, ESTIMULAÇÃO CARDÍACA E MONITORAÇÃO DE ECG. ELETRODO DESCARTÁVEL (PÁ) AUTO ADESIVAS P/ CARADIOVERSOR/DESFIBRILADOR DEA COMPATÍVEL COM APARELHO CMOS DRAKE LIFE 400.		80	UND	348,4000	27.872,00
02	PAS PARA DEA ADULTO (ELETRODO); ELETRODOS MULTIFUNÇÕES PARAPHILIPS DESFIBRILAÇÃO EXTERNA, CARADIOVERSÃO SINCRONIZADA, ESTIMULAÇÃO CARDÍACA E MONITORAÇÃO DE ECG. ELETRODO DESCARTÁVEL (PÁ) AUTO ADESIVAS P/ CARADIOVERSOR/DESFIBRILADOR DEA COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO PHILIPS, MODELO: HEARTSTART MRX NA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO.		330	UND	555,1900	183.212,70
03	PAS PARA DEA ADULTO (ELETRODO); ELETRODOS MULTIFUNÇÕES PARAPHILIPS DESFIBRILAÇÃO EXTERNA, CARADIOVERSÃO SINCRONIZADA, ESTIMULAÇÃO CARDÍACA E MONITORAÇÃO DE ECG. ELETRODO DESCARTÁVEL (PÁ) AUTO ADESIVAS P/ CARADIOVERSOR/DESFIBRILADOR DEA COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO PHILIPS, MODELO: HEARTSTART MRX EXISTENTE NA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO.		50	UND	488,2000	24.410,00
04	PAS PARA DEA INFANTIL (ELETRODO); ELETRODOS MULTIFUNÇÕES PARACMOS DRAKE DESFIBRILAÇÃO EXTERNA, CARDIO O VERSÃO SINCRONIZADA, ESTIMULAÇÃO CARDÍACA E MONITORAÇÃO DE ECG. ELETRODO DESCARTÁVEL (PÁ) AUTO ADESIVAS P/ CARADIOVERSOR/DESFIBRILADOR DEA COMPATÍVEL COM APARELHO CMOS DRAKE LIFE 400		130	UND	397,7300	51.704,90
R\$ Total Lote:						287.199,60
Total Lote: DUZENTOS E OITENTA E SETE MIL CENTO E NOVENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS						
Total Global: NOVECENTOS E OITENTA E UM MIL CENTO E SETENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS						R\$ Global 981.173,46

*Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e demais ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento lícito, inclusive a margem de lucro.
*Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.
*Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 01.15.01/2020-PE e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.
*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.

*Banco do Brasil - CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2
*Bradesco - CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2

Frete CIF.

*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA Á AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, N°.181 - BARROSO - FORTALEZA/CEARÁ

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS
Prazo de Entrega: 05 (CINCO) DIAS
Condição de Pagamento 30 (TRINTA) DIAS

M^{te} Carolina S. dos Santos
PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
MARIA CAROLINA SOUSA DOS SANTOS
CPF: 657.706.763-53